ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края в связи с принятием постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29.12.2021 года №1883 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожной сети, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортное обслуживание населения в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 года №253 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной сети, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортное обслуживание населения в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года №2129»;
- постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2019 года №913 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной сети, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортное обслуживание населения в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года №2129»;
- постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2019 года №1167 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной сети, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортное обслуживание населения в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года №2129»;
- постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года №1831 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной сети, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортное обслуживание населения в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года №2129»;
- постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2019 года №1874 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной сети, обеспечение безопасности дорожного движения и транспортное обслуживание населения в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 года №2129»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г. Новоалександровск, ул. Ленина, д.101, и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края						С.Ф. Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края													С.А. Волочек

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края	Н. Г. Дубинин

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края							В.Е. Гмирин

Начальник общего отдела администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края							Е.В. Красюкова

Проект постановления подготовлен заместителем начальника отдела дорожного хозяйства и капитального строительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Н.В. Саенко